ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 15 декабря 2014 г.                                                                                       № 15/66
р.п. Тугулым

Об утверждении проекта сметы расходов на обеспечение деятельности

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

на 2015 год

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской

области, руководствуясь контрольными суммами, утвержденными

Избирательной комиссией Свердловской области, для составления проекта

смет расходов средств областного бюджета на обеспечение деятельности

территориальных избирательных комиссий со статусом юридических лиц

на 2015 год, Тугулымская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить проект сметы расходов на обеспечение деятельности

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на 2015

год (прилагается).

2.  Направить проект сметы расходов на обеспечение деятельности

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на 2015

год и пояснительную записку к проекту сметы в Избирательную комиссию

Свердловской области не позднее 19.12.2015 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Давыдова